
MHM Engineering ApS

CVR-nr.: 37061476

Thorsvej 6
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2025

Morten Hassel Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHM Engineering ApS
Thorsvej 6
4100 Ringsted
e-mailadresse: morten@mhengineering.dk
CVR-nr.: 37061476
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt udførelse af diverse håndværksarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør et overskud på 205.186 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.152.604	657.969
Personaleomkostninger		-884.630	-776.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.383	0
Resultat af ordinær primær drift		255.591	-118.049
Andre finansielle indtægter	1	14.053	12.486
Øvrige finansielle omkostninger		-2.415	-3.001
Ordinært resultat før skat		267.229	-108.564
Skat af årets resultat		-62.043	22.269
Årets resultat		205.186	-86.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.186	-86.295
I alt		205.186	-86.295

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.417	0
Materielle anlægsaktiver i alt		149.417	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.307	190.428
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver		0	22.709
Finansielle anlægsaktiver i alt		206.307	218.137
Anlægsaktiver i alt		355.724	218.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.125	302.264
Tilgodehavende skat		0	13.953
Periodeafgrænsningsposter		0	18.750
Tilgodehavender i alt		133.125	334.967
Likvide beholdninger		32.020	0
Omsætningsaktiver i alt		165.145	334.967
AKTIVER I ALT		520.869	553.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		265.268	60.082
Egenkapital i alt		315.268	110.082
Hensættelse til udskudt skat		6.175	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.175	0
Gæld til banker		0	189.933
Skyldig selskabsskat		16.307	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.119	253.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.426	443.022
Gældsforpligtelser i alt		199.426	443.022
PASSIVER I ALT		520.869	553.104

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	13.947	12.486
Øvrige finansielle indtægter	106	0
	14.053	12.486

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet (Administrationsselskab) er sambeskattet med moderselskabet Hassel Madsen Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 16 t.kr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret